[bookmark: _Toc441823153]Директору
___________________________________________
               наименование Организации
___________________________________________
         фамилия, имя, отчество директора
___________________________________________
фамилия, имя, отчество родителя, (законного представителя)
___________________________________________    адрес  места жительства (регистрации) ___________________________________________контактный телефон, адрес электронной почты

[bookmark: _Toc441823154]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  _________________________________________________________________
                                                                              фамилия, имя, отчество ребенка
дата  и  место рождения  «_____»  ___________________20____г._____________________________
____________________________________________ ________________________________________
в ___________ класс Вашей школы.

Адрес места жительства ребенка    _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, уставом образовательной организации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией, и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся образовательной организации, ознакомлен(а).

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка__________________________________________________
                                                                               фамилия, имя, отчество ребенка
в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

К заявлению прилагаю:
          1.______________________________________________________________________________
2.______________________________________________________________________________
3.______________________________________________________________________________

"__" __________ 20__ года					           ___________________
(подпись)